PAGE
3

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31.01.2019                                                                                                    № 449
О внесении изменений в муниципальную программу
«Организация и предоставление государственных и муниципальных услуг физическим и юридическим лицам на территории городского округа г. Бор», утвержденную постановлением администрации городского округа г.Бор от 03.11.2016 № 5181
В соответствии с Решением Совета депутатов городского округа город Бор Нижегородской области от 29.01.2019 № 1 «О бюджете городского округа г. Бор на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»  администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Организация и предоставление государственных и муниципальных услуг физическим и юридическим лицам на территории городского округа г. Бор», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 03.11.2016 № 5181        (в редакции постановлений от 16.03.2017 № 1286, от 17.03.2017 № 1323, от 30.06.2017 № 3623, от 31.07.2017 № 4217, от 31.08.2017 № 4943, от 02.10.2017 № 5660, от 07.11.2017  № 6508, от 26.12.2017 № 7799, от 28.03.2018 № 1660, от 09.06.2018 № 3363, от 25.09.2018 № 5601, от 02.11.2018 № 6316, от 09.11.2018 № 6449, от 26.12.2018 № 7604), согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                           А.В. Киселев
Д.Г. Трунова
2-74-27
Приложение

 к постановлению администрации

городского округа г. Бор
от 31.01.2019 № 449
Изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Организация и предоставление государственных и муниципальных услуг физическим и юридическим лицам на территории городского округа г. Бор», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 03.11.2016 № 5181
(в редакции постановлений от 16.03.2017 № 1286, от 17.03.2017 № 1323, от 30.06.2017 № 3623, от 31.07.2017 № 4217, от 31.08.2017 № 4943, от 02.10.2017 № 5660, от 07.11.2017 № 6508, от 26.12.2017 № 7799, от 28.03.2018 № 1660, от 09.06.2018 № 3363, от 25.09.2018 № 5601, от 02.11.2018 № 6316, от 09.11.2018 № 6449, от 26.12.2018 № 7604 ).
1. В разделе 7 «Объемы бюджетных ассигнований Программы и источники финансирования» паспорта муниципальной программы некоторые строки изложить в следующей редакции:
	7.
	Объемы бюджетных ассигнований Программы

и источники финансирования
	Источники финансирования программы
	Всего

(тыс. руб.)
	В том числе по годам реализации программы (тыс.руб.)

	2019 г.

	Всего  по муниципальной программе

(1) + (2) + (3) + (4)
	133190,2
	34 964,4

	(1) расходы бюджета ГО г. Бор (без учета передаваемых в бюджет ГО  средств из областного и федерального бюджетов)
	130301,4
	34245,2

	(2) расходы за счет средств областного бюджета, передаваемых в бюджет ГО г. Бор
	54,6
	0,0

	(3) расходы за счет средств  федерального бюджета, передаваемых в бюджет ГО г. Бор
	0,0
	0,0

	(4) прочие источники
	2834,2
	719,2

	В том числе:

	По подпрограмме

(1) + (2) + (3) + (4)
	133190,2
	34 964,4

	(1) расходы бюджета ГО г. Бор (без учета передаваемых в бюджет ГО  средств из областного и федерального бюджетов)
	130301,4
	34245,2

	(2) расходы за счет средств областного бюджета, передаваемых в бюджет ГО г. Бор
	54,6
	0,0

	(3) расходы за счет средств  федерального бюджета, передаваемых в бюджет ГО  г. Бор
	0,0
	0,0

	(4) прочие источники

	2834,2
	719,2

2. В таблице 1 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за весь период реализации» некоторые строки столбцов 5,6,7,8,9 изложить в следующей редакции:
	Наименование программы , подпрограммы, основного мероприятия ( в разрезе источников финансирования)

	КЦСР

	Сроки выпол-нения

	Ответственный исполнитель (соисполнитель) Наименование

	Всего по муниципальной программе за весь период реализации (тыс.руб.)
	В том числе по годам реализации (тыс.руб.)

	2019 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Всего по муниципальной программе «Организация и предоставление государственных и муниципальных услуг физическим и юридическим лицам на территории городского округа г.Бор», в том числе в разрезе источников:
	25 0 00 00000
	 2018-2021
	Администрация городского округа г. Бор
	133190,2
	34 964,4

	федеральный бюджет

	 0,0
	 0,0

	областной бюджет

	54,6
	 0,0

	местный бюджет

	130301,4
	34245,2

	прочие источники

	2834,2
	719,2

	Подпрограмма  «Организация и предоставление государственных и муниципальных услуг физическим и юридическим лицам на территории городского округа г.Бор»,

в том числе в разрезе источников:
	25 1 00 00000
	 2018-2021
	Администрация городского округа г. Бор
	133190,2
	34 964,4

	федеральный бюджет

	 0,0
	 0,0

	областной бюджет

	54,6
	 0,0

	местный бюджет

	130301,4
	34245,2

	прочие источники

	2834,2
	719,2

	Основное мероприятие «Обеспечение деятельности муниципальных учреждений по предоставлению государственных и муниципальных услуг физическим и юридическим лицам», в том числе в разрезе источников:
	25 1 01 00000
	 2018-2021
	Администрация городского округа г. Бор
	133190,2
	34 964,4

	федеральный бюджет

	 0,0
	 0,0

	областной бюджет

	 54,6
	 0,0

	местный бюджет

	130301,4
	34245,2

	прочие источники

	2834,2
	719,2

3. В пункте 3.1.1. «Паспорт Подпрограммы» некоторые строки  позиции 6 «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:

	6.
	Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы

и источники финансирования
	Источники финансирования подпрограммы
	Всего

(тыс.

руб.)
	В том числе по годам реализации программы (тыс.руб.)

	2019 г.

	По подпрограмме

(1) + (2) + (3) + (4)
	133190,2
	34 964,4

	(1) расходы бюджета ГО г. Бор (без учета передаваемых в бюджет ГО  средств из областного и федерального бюджетов)
	130301,4
	34245,2

	(2) расходы за счет средств областного бюджета, передаваемых в бюджет ГО г. Бор
	54,6
	0,0

	(3) расходы за счет средств  федерального бюджета, передаваемых в бюджет ГО  г. Бор
	0,0
	0,0

	(4) прочие источники

	2834,2
	719,2

__________________________